FORMULARIO PARA LA INSCRIPCION TRIMESTRAL DE LA ACTIVIDAD CC

Escribir el nombre del PODER AD)J

NIF ENTIDAD
CONTRATANTE

N2 EXPEDIENTE

1

TIPO DE CONTRATO

PROCEDIMIENTO
ADJUDICACION

TRAMITACION

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23




24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43




INTRACTUAL DE LOS ORGANOS DE CONTRATACION EN EL REGISTRO PUBLICO DE CONTI
MAYORES

UDICADOR/ORGANO DE CONTRATACION:

DURACION VALOR
EN MESES ESTIMADO

DENOMINACION-OBJETO DEL CONTRATO CPV

NO PROCEDE







RATOS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ARAGON

EJERCICIO 2021 TRIMESTRE 30
PRESUPUESTO IMPORTE DE PRESUPUESTO IMPORTE DE FECHA DE FECHA
BASE LICITACION | ADJUDICACION | BASE LICITACION | ADJUDICACION ADJUDICACION FORMALIZACION
IVA NO INCLUIDO | IVA NO INCLUIDO | IVA INCLUIDO IVA INCLUIDO DD/MM/AA DD/MM/AA







1 .
Eln2 conqueloi

2
Rellenar este can

FECHA PREVISTA FIN
CONTRATO
DD/MM/AA

RAZON SOCIAL DE ADJUDICATARIO

NIF ADJUDICATARIO

POSIBLE
PRORROGA
SI/NO







dentifique la entidad contratante

1po todos los contratos cuyo procedimiento de adjudicacion sea "DERIVADO DE A.M."

DURACION POSIBLE ACUERDO MARCO DEL | IDENTIFICAR CONTRATO DEL

: N2 OFERTAS | N2 OFERTAS
PRORROGA 2 UE ES LOTE,
RECIBIDAS VALORADAS QUE DERIVA®, Q
(EN MESES) o <0 caso uEES LoT







	MAYORES

